令和５年１２月１８日

 保護者 各位

玉野市立荘内小学校長 小原 小百合

   玉野市立荘内小学校ＰＴＡ執行部一同

２月の参観日について（ご案内）

寒冷の候、ますますご清栄のことと拝察申し上げます。平素より、本校教育活動及びＰＴＡ活動にご理

解とご支援をくださり、ありがとうございます。

  さて、２月の参観日を下記のとおり実施いたします。参加人数の制限はありませんが、駐車スペース確

保の観点から、分散参観といたします。（年間予定でお知らせしておりましたオンラインでの懇談は、実

施いたしません。）

なお、同日に、ＰＴＡ地区代表者会を開催し、来年度に向けた通学班の編制等について説明させていた

だきたいと考えています。ＰＴＡ地区代表者様には、別途ご案内いたします。お忙しい中ご無理を申しま

すが、よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時    令和６年２月１４日(水)

２ 日  程  １校時   ８：５０～ ９：３５（授業時間）

             ８：５５～ ９：３０（１校時の参観時間 各学年２･４組 支援学級）

       ＰＴＡ地区代表者会① 大会議室 ９：４０～１０：２０（１校時で参観が終わる方）

       ２校時   ９：４５～１０：３０（授業時間）

             ９：５０～１０：２５（２校時の参観時間 各学年１･３組 支援学級）

       ＰＴＡ地区代表者会② 大会議室１０：３５～１１：１５（２校時で参観が終わる方）

       ３校時   １０：５０～ 通常授業実施 全校５校時

       学級下校  １４：５５頃 （バス１５：０５）

          ※参観する学級の設定が、前回と入れ替わっていますのでご注意ください。

※支援学級の授業参観時間にいては、交流授業等を調整した後、個別で連絡いたします。

※参観者の入れ替わり・運動場の車の出入りをスムースにするために、参観時間は、授業開始５

分後から授業終了５分前までとします。 参観時間を守ってご参観ください。

 駐車場・駐輪場の案内は、裏面をご覧ください。

３ お願い

 ○校内では名札の着用をお願いします。また、上履きは各自でご用意ください。

○参観時の保護者同士の会話や携帯電話･スマートフォンの使用はご遠慮ください。

○授業中の撮影（写真・動画）は、ご遠慮ください。